CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar se há previsão para o recapeamento do asfalto das ruas, Pedro da Cruz

Salgado, João Paulo de Camargo, Luis Monteiro César Miné, Francisco Resende, Eloi

Pinheiro e Felisbino de Almeida, todas localizadas no bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 957/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR SE HÁ PREVISÃO PARA O RECAPEAMENTO DO
ASFALTO DAS RUAS, PEDRO DA CRUZ SALGADO, JOÃO PAULO
DE CAMARGO, LUIS MONTEIRO CÉSAR MINE, FRANCISCO
RESENDE. ELO' PINHEIRO E FELISBINO DE ALMEIDA, TODAS
LOCALIZADAS NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1091/2016
Data: 09/05/2016 - Horário: 11:33

APROVADO
o (c)  MAi0 2016

Vereador Felipe César
Presidente

11111111H

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar se há previsão para o recapeamento do asfalto

das ruas, Pedro da Cruz Salgado, João Paulo de Camargo, Luis Monteiro César Miné,

Francisco Resende, Eloi Pinheiro e Felisbino de Almeida, todas localizadas no bairro

Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de maio de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1